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Tecnico-scientifica e pianificazione 

Responsabile: 
Andrea Illari 
Cell. …omissis…- andrea.illari@comune.sassuolo.mo.it 

SOSTITUTO: 
Chiara Bezzi 
Cell. …omissis…- chiara.bezzi@comune.sassuolo.mo.it 

Sanità e assistenza veterinaria 

Responsabile  
Cristina Roffinella 
Cell. …omissis…- cristina.roffinella@comune.sassuolo.mo.it 

SOSTITUTO: 
Domenico Laruccia 
Cell. …omissis…- dlaruccia@comune.sassuolo.mo.it 

Volontariato 

Responsabile: 
Chiara Bezzi 
Cell. …omissis…- chiara.bezzi@comune.sassuolo.mo.it 

SOSTITUTO: 
Giovanna Gerardi 
Cell. …omissis…- ggerardi@comune.sassuolo.mo.it 

Materiali e mezzi, Servizi essenziali 

Responsabile: 
Michele Rino 
Cell. …omissis…- mrino@comune.sassuolo.mo.it 

SOSTITUTI: 
Davide Bartolini Cell. …omissis…- dbartolini@comune.sassuolo.mo.it 
Marco Cuoghi Cell. …omissis…- mcuoghi@comune.sassuolo.mo.it 

Censimento danni 

Responsabile: 
Marcello Ceraso 
Cell. …omissis…– marcello.ceraso@comune.sassuolo.mo.it 

SOSTITUTO: 
Eliseo Moretti 
Cell. …omissis…– eliseo.moretti@comune.sassuolo.mo.it 

Strutture operative locali e viabilità 

Responsabile: 
Rossana Prandi 
Cell. …omissis…- rprandi@comune.sassuolo.mo.it  

SOSTITUTO: 
Benedetto Tamassia 
Cell. …omissis…– btamassia@comune.sassuolo.mo.it  

Telecomunicazioni e Servizi informatici 

Responsabile: 
Gianluca Tesoriati 
Cell. …omissis…– gianluca.tesoriati@distrettoceramico.mo.it 

SOSTITUTO: 
Sandra Gozzi 
Cell. …omissis…- sandra.gozzi@distrettoceramico.mo.it  

Assistenza sociale e alla popolazione 

Responsabile 
Maria Cristina Plessi 
Cell. …omissis…– cristina.plessi@distrettoceramico.mo.it 

SOSTITUTO 
Emanuela Lotti 
Cell. …omissis…- elotti@comune.sassuolo.mo.it 

Sindaco 

Gian Francesco Menani 
Tel. 0536/880795 – Cell. …omissis… 
sindaco@comune.sassuolo.mo.it 

Supporto cartografico 
Paolo Leoni 
Tel. 0536/880945 – cell. …omissis… 
pleoni@comune.sassuolo.mo.it 

Amministrativo contabile 

Responsabile: Claudio Temperanza SOSTITUTO Silvia Caselgrandi 
Cell. …omissis…- claudio.temperanza@comune.sassuolo.mo.it Cell. …omissis…– scaselgrandi@comune.sassuolo.mo.it 

Segretario Generale 

Gregorio Martino 
Tel. 0536/880720 – Cell. …omissis… 
gregorio.martino@comune.sassuolo.mo.it 

SOSTITUTO: VICESEGRETARIO GENERALE 
Claudio Temperanza …omissis…- 
claudio.temperanza@comune.sassuolo.mo.it 

Attività scolastica 

Responsabile: 
Giuseppina Mazzarella 
Cell. …omissis…– giuseppina.mazzarella@comune.sassuolo.mo.it 

SOSTITUTO: 
Emanuela Dieci 
Tel. …omissis…– edieci@comune.sassuolo.mo.it 

Sede COC 

Sede Corpo PL Sede Uffici tecnici 
Via Decorati (sede sostitutiva) 
al Valor Militare 60 Via Caduti sul Lavoro 1 
Sassuolo (MO) Sassuolo (MO) 
Tel. 0536/880729 Tel. 0536/880779 

In corso di evento, a seguito di grave calamità e qualora la situazione lo rendesse necessario, su richiesta del Sindaco tutto il personale dipendente del Comune di Sassuolo e di SGP srl è tenuto a collaborare 
per lo svolgimento di mansioni riguardanti il proprio ufficio oppure per presenziare al C.O.C. nel sistema di turnazioni o per attività/interventi di carattere ausiliario alle funzioni 

Comunicazione/informazione 

Responsabile: Fabio Panciroli SOSTITUTO Silvia Stefani 
Cell. …omissis…– fpanciroli@comune.sassuolo.mo.it Cell. …omissis…- sstefani@comune.sassuolo.mo.it 


